
marches-securises.fr Avis de publicité 24-35201 25/03/2024

page 1/5

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

AHNAC - Association
Hospitalière Nord Artois
Cliniques (62)
Rue d'Entre Deux Monts

62800 Liévin

AVIS DE MARCHÉ
SERVICES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Association Hôspitalière Nord Artois Cliniques (62).
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Santé.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: APPEL D’OFFRE POUR LE NETTOYAGE DE CERTAINS LOCAUX DES ETABLISSEMENTS DU GROUPE AHNAC.
Description: APPEL D'OFFRE POUR LE NETTOYAGE DE CERTAINS LOCAUX DES ETABLISSEMENTS DU GROUPE AHNAC
Identifiant interne: APPEL D’OFFRE POUR LE NETTOYAGE DE CERTAINS LOCAUX DES ETABLISSEMENTS DU GROUPE
AHNAC.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: services.
Nomenclature principale (cpv): 90910000. 90919200. 90911000.

2.1.2 Lieu d’exécution

Code NUTS: FRE12.
Pays: FRANCE.

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

Le soumissionnaire doit présenter des offres pour tousLots.
Nombre maximum de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une offre : .
Nombre maximum de lots pour lesquels des marchés peuvent être attribués à un soumissionnaire : 4.

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: Lot 1 - EHPAD - BULLY - PC - AT - CSAPA - HJ.
Titre: Lot 1 - EHPAD - Centre de Psychothérapie - Post Cure - Appartements thérapeutiques - CSAPA -CMP - Hôpital de
Jour.
Description: APPEL D’OFFRE POUR LA PRESTATION DE NETTOYAGE DE CERTAINS LOCAUX DES
ETABLISSEMENTS DU GROUPE AHNAC.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 90910000. 90919200. 90911000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

Nombre maximal de renouvellements: 3.

5.1.5 Valeur

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-35201 25/03/2024

page 2/5

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Nom : PRIX.
Description : Prix.

5.1.10 Critères d'attribution

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 21/05/2024 à 16:00.
Soumission électronique : Non autorisée
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Autorisée

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : AHNAC - Association Hospitalière Nord Artois Cliniques (62)

5.1 LOT N° : LOT-0002

Identifiant interne: Lot 2 - Centre de Réadaptation Les Hautois à Oignies.
Titre: Lot 2 - Centre de Réadaptation Les Hautois à Oignies.
Description: APPEL D’OFFRE POUR LA PRESTATION DE NETTOYAGE DE CERTAINS LOCAUX DES
ETABLISSEMENTS DU GROUPE AHNAC.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 90910000. 90919200. 90911000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

Nombre maximal de renouvellements: 3.

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.



marches-securises.fr Avis de publicité 24-35201 25/03/2024

page 3/5

Nom : PRIX.
Description : Prix.

5.1.10 Critères d'attribution

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 21/05/2024 à 16:00.
Soumission électronique : Non autorisée
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Autorisée

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : AHNAC - Association Hospitalière Nord Artois Cliniques (62)

5.1 LOT N° : LOT-0003

Identifiant interne: Lot 3 - Hôpital de Riaumont à Liévin - GIE IRM/Scanner Riaumont Liévin - Radiologie Hôpital de Riaumont
Liévin.
Titre: Lot 3 - Hôpital de Riaumont à Liévin - GIE IRM/Scanner Riaumont Liévin - Radiologie Hôpital de Riaumont Liévin.
Description: APPEL D’OFFRE POUR LA PRESTATION DE NETTOYAGE DE CERTAINS LOCAUX DES
ETABLISSEMENTS DU GROUPE AHNAC.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 90910000. 90919200. 90911000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

Nombre maximal de renouvellements: 3.

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Nom : PRIX.
Description : Prix.

5.1.10 Critères d'attribution

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 21/05/2024 à 16:00.



marches-securises.fr Avis de publicité 24-35201 25/03/2024

page 4/5

Soumission électronique : Non autorisée
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Autorisée

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : AHNAC - Association Hospitalière Nord Artois Cliniques (62)

5.1 LOT N° : LOT-0004

Identifiant interne: Lot 4 - Clinique Teissier à Valenciennes - Polyclinique de la Clarence à Divion - Radiologie de la
Polyclinique de la Clarence à Divion.
Titre: Lot 4 - Clinique Teissier à Valenciennes - Polyclinique de la Clarence à Divion - Radiologie de la Polyclinique de la
Clarence à Divion.
Description: APPEL D’OFFRE POUR LA PRESTATION DE NETTOYAGE DE CERTAINS LOCAUX DES
ETABLISSEMENTS DU GROUPE AHNAC.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 90910000. 90919200. 90911000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

Nombre maximal de renouvellements: 3.

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Nom : PRIX.
Description : Prix.

5.1.10 Critères d'attribution

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 21/05/2024 à 16:00.
Soumission électronique : Non autorisée
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Autorisée

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique



marches-securises.fr Avis de publicité 24-35201 25/03/2024

page 5/5

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : AHNAC - Association Hospitalière Nord Artois Cliniques (62)

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Association Hôspitalière Nord Artois Cliniques (62).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 31245483800219.
Adresse postale : Rue d'Entre Deux Monts.
Adresse postale : Rue d'Entre Deux Monts.
Ville : Liévin.
Code postal : 62800.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: jcarpentier@ahnac.com.
Téléphone: +33 321448080.
Adresse internet: http://www.ahnac.com.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :986ebe6b-3542-4cf7-bf51-89e2d1a3dca1
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 25/03/2024 à 11:32.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


